
令和２年５月２５日

育友会専門委員会委員の皆様

愛知教育大学附属名古屋中学校

育友会会長 大 嶽 達 哉

第１回専門委員会の開催について（御案内）

向暑の候，貴殿におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，令和２年度の専門委員会委員も決まり，いよいよ本年度の専門委員会の

活動も本格的に始まることになります。この一年間，委員の皆様には格別お世話

をおかけいたしますが，何とぞよろしくお願い申しあげます。

つきましては，活動の第一歩として，見出しの会を下記のとおり開催いたしま

す。御多用中のところを恐縮に存じますが，ぜひ御出席くださいますようお願い

申しあげます。

記

１ 日 時

令和２年６月３０日（火）14:00から14:30頃まで

２ 場 所

愛知教育大学附属名古屋中学校 大鴻館

３ 内 容 令和２年度の活動について

４ そ の 他 (1) 当日は，昨年度の各専門委員長，副委員長さんにもお越し

いただき，引き継ぎを行っていただく予定でおります。

(2) 第２回以降の専門委員会は，各委員会ごとに，世話係の教

員と連絡して，適宜開催していただきます。

(3) 最終の反省会は令和２年１月２１日（木）に予定していま

す。


